
Comune  di  Sarnano
Provincia  di  Macerata

INNAMORATI STEFANIA P PIERGENTILI GIACOMINO P

P DEL GIUDICE PAOLO MARIA

PAPI MARISA P FANTEGROSSI FABIO P

P

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n.  1   del  23-01-2020

CENSORI STEFANO P ELEUTERI GIORGIO P

L'anno  duemilaventi il giorno  ventitre del mese di gennaio alle ore 18:00, presso questa Sede
Municipale, si è riunito il Consiglio Comunale convocato a norma di legge, in sessione
Straordinaria in Prima convocazione in seduta Pubblica.
Dei Signori Consiglieri assegnati a questo Comune e in carica:

CEREGIOLI FRANCO

PESCI FLORIANA P ROCCI FABIO P

P GENTILI LUCIA

DELL'AGNOLO ERMANNO A

P

ne risultano presenti n.  12 e assenti n.   1.

Assessori esterni:

Assume la presidenza il Signor PIERGENTILI LUCA in qualità di SINDACO assistito dal
SEGRETARIO COMUNALE dr.ssa SERAFINI GIULIANA.
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:

INNAMORATI STEFANIA
GENTILI LUCIA
ELEUTERI GIORGIO

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE CONSILIARI DEL 28/11/2019 E
23/12/2019.

PIERGENTILI LUCA



ART.49 COMMA 1̂ D.LGS   18.08.2000 N.267

PARERE DI Regolarita' tecnica

Visto con parere Favorevole

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ANNA MARINOZZI

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 23-01-2020 COMUNE DI SARNANO

Pag. 2



In apertura di seduta il Sindaco riferisce che sono da approvare i verbali delle precedenti
sedute consiliari:

del 28 novembre 2019 contraddistinti con i numeri da 47 a 49;-
del 23 dicembre 2019 contraddistinto con il numero 50.-

Chiede ai consiglieri presenti se in merito a detti verbali hanno osservazioni da avanzare.

Il Consigliere Piergentili G., in merito al verbale della delibera di Consiglio comunale
n. 50 del 23/12/2019, chiede di integrare il proprio intervento con quanto indicato nel
documento di cui dà lettura e che consegna al Segretario comunale.

Dopodiché;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali delle precedenti sedute consiliari:
del 28 novembre 2019 contraddistinti con i numeri da 47 a 49;-
del 23 dicembre 2019 contraddistinto con il numero 50.-

Vista l’integrazione richiesta dal Consigliere Piergentili G. allegata al presente atto,
relativa alla deliberazione consiliare n. 50 del 23/11/2019;

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del presente atto, espresso, ai sensi dell’art. 49,
comma 1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, dal Responsabile del Servizio Affari Generali;

Con il seguente risultato della votazione resa per alzata di mano

Consiglieri presentin.12
Consiglieri votanti n.12
Consiglieri astenutin. 0
Voti favorevoli n.12
Voti contrari n. 0

D E L I B E R A

di approvare i verbali delle precedenti sedute consiliari  del 28 novembre 2019-
contraddistinti con i numeri da 47 a 49;

di approvare il verbale della seduta consiliare del 23 dicembre 2019 contraddistinto con-
il numero 50, con l’integrazione fornita dal Consigliere Piergentili Giacomino, allegata al
presente atto, del quale è parte integrante.

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 23-01-2020 COMUNE DI SARNANO

Pag. 3



*Firma autografa sostituita con indicazione a stampa del nominativo del soggetto
responsabile, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D. Lgs. n. 39/93.

Per copia conforme all’originale.

Lì, 28-01-2020

Lì, 28-01-2020

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA DELLA DELIBERAZIONE DEL C.C.

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267).
X  La presente deliberazione è divenuta esecutiva per il decorso termine di 10 giorni dalla
pubblicazione.
Lì, 28-01-2020

F.to LUCA PIERGENTILI F.to Dr. GIULIANA SERAFINI
IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

CERTIFICATO n. 64

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata oggi all'Albo Pretorio di
questo Comune e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Il presente verbale viene letto, confermato e sottoscritto:

IL SINDACO

F.to Dr. ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dr. ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

 *F.to Dr. ANNA MARINOZZI
IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE

DELIBERA DI CONSIGLIO n.1 del 23-01-2020 COMUNE DI SARNANO

Pag. 4


